АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 апреля  2016 г.            № 06

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Ламутское от 23.01.2016 г. № 01

1. В целях приведения в соответствии с действующим федеральным

законодательством внести в постановление Администрации сельского

поселения Ламутское от 23.01.2016 г. № 01 «Об утверждении  Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

сельского поселения Ламутское» следующее изменение:

 1.1. Пункт 4.4. «Порядка разработки оценки эффективности

муниципальных программ сельского поселения Ламутское» изложить в

следующей редакции: «4.4. Муниципальная программа подлежат

приведению в соответствие с решением Совета депутатов сельского

поселения Ламутское о бюджете на очередной финансовый год не позднее

трех месяцев со дня вступления его в силу.

        В случае внесения изменений в муниципальную программу по объемам

финансирования программных мероприятий текущего года в конце текущего

финансового года, муниципальная программа подлежат приведению в

соответствие с решением Совета депутатов сельского поселения Ламутское

о бюджете на текущий финансовый год до конца текущего финансового

года.».

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января

2016 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации  Т.И. Магарамова